


 

mo Inspiration 

-  udvalgte  produkter fra vores samlede produktsortiment  

 

Vores mål er at være den lette samarbejdspartner! Hver dag sætter vi barren højt 
for den rådgivning og service, der realiserer de bedste projektløsninger for vores 
kunder.  

Dette inspirationsmateriale er blot et lille udvalg af det samlede sortiment fra hen-
holdsvis Gaber, Billiani og Agua. Deres sortimenter er hver især meget større og 
består af mange flere, flotte og aktuelle møbelserier, og for Agua´s vedkommende 
kunstlæder og tekstiler.  

Vi har valgt dette udpluk fordi vi mener det giver et godt indtryk af, at vores brands 
supplerer hinanden flot. Samtidigt giver det et forholdsvis hurtigt billede af hvilket 
univers de hver især udtrykker og står for og hvilket prisniveau de repræsenterer 
hver især. Priserne i dette materiale er bruttopriser ex. moms, inkl. levering. 

Vi står naturligvis inde for vores producenters fulde sortimenter og har materialer, 
prislister mv. på alt fra alle tre leverandører.  Så finder du ikke det du søger her, så 
kontakt os for mere information. Vi sidder klar til at hjælpe. 

Kun enkelte møbler er vist her som inspiration. De er som oftest én i en samlet 
serie af mange modeller. Detaljerede produktark på møblerne i hele serier kan 
rekvireres og tilsendes som PDF.    

Se endvidere flere produkter direkte på de respektive hjemmesider. Adresserne  
finder du på de næste sider.  

 

Med venlig hilsen 

 

Mette & Malene 



Billiani producerer  møbler i FSC certificeret træ. De siger om dem selv at de er ”træ og farver”. Billiani´s 

produkter  er af meget høj kvalitet med en flot finish. Med træ som omdrejningspunkt, repræsenterer sor-

timentet en bred vifte af  individuelle stilarter. 

Billiani har i mange år leveret  møbler til restauranter og hoteller verden over og har en lang og imponerende 

referenceliste. 

Billiani udarbejder ny farveskala, som tillæg til standardfarverne, på lak– og bejdsefarver, samt tekstiler. 

Dette sikre et altid aktuelt udtryk i sortimentet, men også i billede- og katalogmateriale. De producerer endvi-

dere specialfarver ned til ganske få styk. 

OM OS 

 

VI DISTRIBUERER ITALIENSKE KONTRAKT MØBLER OG ENGELSKE TEKSTILER, TIL UDENDØRS– OG INDENDØRS BRUG,  TIL DANSKE OG NORSKE FORHANDLE-
RE INDEN FOR OMRÅDERNE; HOTEL, RESTAURANT, KONTOR, UNDERVISNING OG PLEJE SAMT MARINE- OG KRYDSTOGTINDUSTRIEN.  HERUDOVER TILBY-
DER VI, PRODUKTION OG/ELLER DESIGN AF TEKSTILE LØSNINGER SOM PRIVATE LABEL, SÅ SOM: PUDER INDOOR/OUTDOOR, PLAIDER, SÆKKESTOLE, VÆG-
BEKLÆDNING MV. BESØG OS I VORES SHOWROOM OG OPLEV VORES UNIVERS AF MØBLER OG TEKSTILER.  

www.billiani.it 

www.mo-design.dk 



Agua er førende inden for tekniske tekstiler til alle kontraktmarkeder; hotel og restauration, 

uddannelsessektoren, forvaringssektoren, hospital og sundhedspleje, krydstogt– og marine-

industrien. 

Agua´s tekstiler og kunstlæder er Oeko-tex certificerede, lever op til REACH forordningen og er 

alle 100% ftalatfrie.  

Alle kollektioner består brandtests i henhold til BS7176 Crib 5 for medium hazard områder og 

IMO Resolution A652(16) / IMO Annex 1 part 8 for maritim anvendelse. Alle kvaliteter er anti-

bakterielle. 

Gaber´s kernekompetence er plast; de har udviklet og patenteret deres egen Technopoly-

mer, som bliver produceret i Europa. Technopolymeren er antistatisk, ridsefast, smudsafvi-

sende, UV-bestandig, fleksibel dog stabil og findes i mange farver.  

Gaber producerer efter de mest moderne principper, i en 0-spildsproduktion forsynet af elek-

tricitet fra eget solcelle anlæg.  

Gaber repræsenterer nytænkning, detaljefokus og  designkvalitet. Med et bredt sortiment af 

møbler i plast, stål og polster, samt æstetiske akustikpaneler, imødekommer Gaber alle indret-

ningsbehov til kontraktmarkedet.  Gaber er kendt verden over for innovative designs, som 

sikre en stabil høst af store designpriser. 

www.gaber.it 

www.aguafabrics.com 



DOLL  551, bøg, bejdset eller lakeret, fra 2.695,- Billiani    

1 

R
 E S T A

 U
 R

 A
 N

 T  // C
 A

 F É   



1. DOLL STEEL 559, stabelbar,  fra  2.695,-  Billiani  2. DOLL 563 , loungestol med høj ryg,  bøg, bejdset eller lakeret, fra 5.195,-  Billiani  3. DOLL  562, loungestol med lav ryg, bøg, bejdset eller lakeret, fra 3.895,- 
Billiani   Se barstole (s.19)  

DOLL 
BY EMILIO NANNI 
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1. KASIA, lakeret stål stel,  fuldpolstret, fra 3.295,- Gaber  2. KASIA B, lakeret stål stel, med armlæn,  fra 3.395,- Gaber. Se højstole (s. 31)  3. PAREO bord, rundt eller kantet profil,  flere størrelser, fra 2.295,-  Gaber           

4. NIDABA bord, med plastbase og plante kumme, sort eller hvid fra 14.195,- Gaber  
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K ASIA ER EN NY STOL FRA GA-

BER. DET ER EN LET OG ELE-

GANT STOL DER ER LANCERET FULDPOL-

STRET SOM HER, OG OGSÅ SOM HØJSTOL I 

TO HØJDER. STOLEN ER OGSÅ KOMMET I 

EN UDENDØRS VERSION MED PLASTSKAL, 

OGSÅ SOM BARSTOL I TO HØJDER.  

4 
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N IDABA BORDET FINDES I EN UDEN-

DØRS OG EN  INDENDØRS VERSION , 

AFHÆNGIGT AF HVILKEN BORDPLADE DER VÆLGES. 

LIGELEDES KAN BORDET VÆLGES  UDEN, ELLER MED 

HUL I BORDPLADEN INKL. PLANTE KUMME PLACE-

RET I BASEN. KUMME OG BASE TIL BORDET ER PRO-

DUCERET I 100% GENANVENDT TECHNOPOLYMER. 

NUTA LIGHT 
BY FAVARETTO  & PARTNERS 

 

 

 

 

 

 

 

N UTA LIGHT  STOLEN OG DE 

TILHØRENDE BARSTOLE  ER  

EN SERIE AF STOLE, UDVIKLET TIL HOTEL– 

OG RESTAURATIONSBRANCHEN. NUTA 

LIGHT ER PRODUCERET EFTER NY METODE I 

FORHOLD TIL POLSTRING AF SÆDE OG RYG,  

HVILKET FORLÆNGER STOLENES LEVETID I 

ET HÅRDT MILJØ.  

1. NUTA LIGHT,  stabelbar, lakeret stål stel, fuldpolstret, fra 2.895,-  Gaber  2. NUTA LIGHT B, med armlæn, lakeret stålstel, fuldpolstret sæde, ryg og armlæn, fra 3.995,- Gaber (se højstolene stole i serien s. 19) 
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J UBEL SERIEN ER EN SERIE AF STOLE I ET SMUKT, ENKELT DE-

SIGN UDEN SÆRLIGE KARAKTERISTIKA. 
STOLENE PASSER SÅLEDES IND I RIGTIGT MANGE INDRETNINGSSAM-
MENHÆNGE OG SAMMEN MED ANDRE MØBLER I  
MANGE FORSKELLIGE STILARTER. 
 
JUBEL IV STABLER SÅ HØJT MAN KAN NÅ VERTIKALT OG FÅS MED 
RÆKKEKOBLING INTEGRERET I SÆDET, SOM KAN JUSTERES SÅ STOLE-
NE KAN STILLES I EN LET BUE ELLER STÅ HELT TÆT.  JUBEL FÅS I EN 
POLSTRET VERSION OG MED ALM. RØR– OG MEDESTEL, SAMT I FLERE 
HØJDER., MED OG UDEN ARMLÆN. 
 
 

1. JUBEL IV,  technopolymer med aluminiumskerne,  stabler vertikalt, fra 1.395,- Gaber  
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GABER´S TECHNOPOLYMER 

TÅLER AFSPRITNING 70 % V/V 
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S LOT FILL SERIEN ER DESIGNET MED EN KARAKTERISTISK BØLGE PÅ RYGGEN. STOLEN 

HAR ET GODT FLEKS OG EN SIDDEKOMFORT HELT I TOP. 
STOLEN ER IDEEL SOM KANTINE– OG MØDE STOL OG MATCHER VORES MO BORDE  FLOT, I 
UDTRYK OG MATERIALER. STOLEN TÅLER AFSPRITNING MED 70% V/V SPRIT. 

1. SLOT FILL ,  krom eller lakeret rørstel,  skal technopolymer, fra 995,- Gaber  2. SLOT XL S, lounge stol på meder. Stolen fås i to bredder fra 4.895,-  Gaber.  SLOT FILL  fås også  som højstol, i to højder; H: 78 og 
H: 68 cm. (se s. 20)  3. TAKE 585,  bøg, bejdset eller lakeret, med eller uden sædepolstring. Stabler 4 stk. på gulv. Kan monteres med rækkekobling under sædet, fra 2.695,- Billiani 

1 

SLOT  FILL BY 
FAVARETTO / PARTNERS 

TAKE  
BY  EMILIO NANNI 
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1. ARTESIA S,  lakeret mede stel, skal i technopolymer klikkes på fra 995,-  Gaber 2. ARTESIA SS, med armlæn, fra 1.295,- SÆDEPOLSTRING tillæg fra 550,-  Gaber 3.  VOGN  3.595,-    ARTESIA stolene i alle varianter 
er  flammehæmmet i hht. UNI 9177, Fire Reaction Class 1. Fås også som højstol H: 75  

1 

A RTESIA  ER EN STOL EFTER HELT NYT PATENTERET PRINCIP, SÅLEDES OPNÅR ARTESIA MAKSIMAL STABLEEVNE, SIKRE OPTIMAL STABILITET I BRUG OG SAMLES UDEN SKRUER. DETTE MULIG GØR 

DIREKTE RECIRKULERING OG MINIMERER  ENDVIDERE DEN TID, DER KRÆVES TIL MONTERING. RECIRKULERINGSVEJLEDNING MEDFØLGER. STOLEN STABLER 50 STK. PÅ VOGN OG 20 STK. PÅ GULV 
BÅDE MED OG UDEN ARMLÆN, OG MED OG UDEN SÆDEPOLSTRING.  STOLEN HAR MEDER I HELE MEDENS LÆNGDE . FILT TIL MEDERNE KAN TILKØBES. EN MEGET STØJSVAG STOL PÅ ALLE UNDERLAG.  SKRIVE-
PLADE TIL AT KLIKKE PÅ OG AF KAN LIGELEDES TILKØBES. STOLENE UDEN ARMLÆN FÅS I KROM OG 7 FORSKELLIGE STELFARVER OG TILSVARENDE 7 SKALFARVER. STELLET MED ARMLÆN FÅS I KROM OG SORT.  

2 

2 

3 
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C ULTURE PLANTERS ER HÆN-

GENDE PLANTEKASSER SKABT TIL 
AT BLIVE FASTGJORT TIL LOFTET, OG 
DERMED SKABE LODRETTE HAVER  ENTEN I 
OMRÅDER MED BEGRÆNSET PLADS ELLER 
HVOR DET ER NØDVENDIGT AT KUNNE 
FÆRDES UNDER ELLER HVOR DET PÅ 
GRUND AF RENHOLDELSE IKKE ER MULIGT 
AT HAVE KRUKKER ELLER KUMMER TIL AT 
STÅ PÅ GULVET. PLANTEKUMMERNE  FÅS I 
TO STØRRELSER: Ø50 ELLER Ø70 CM. DE ER 
PRODUCERET I ALUMINIUM, PULVERLAKE-
RET SORT,  KOMPLET MED 
OPHÆNGSSØJLER, TILGÆNGELIG I 
TILPASSET LÆNGDE MELLEM 100 CM OG 
240 CM. LÆNGDERNE KAN SAMMENKOB-
LES, HVIS TOTAL LÆNGDEN GÅR UD OVER 
DE 240 CM. KUMMERNE ER VANDTÆTTE. 

TANGO 
BY  TIMO RIPATTI 

1.  CULTURE PLANTERS,  lakeret aluminium,  inkl. stænger og ophæng  fra  8.095,-  Gaber  2. TANGO 700, stumtjener,  ask , bejdset eller lakeret,  H:162 x ø66 cm. fra 4.195,- Billiani 
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1. TECKEL, stabelbar, polstret sæde med mesh i ryggen, uden hjul,  fra 2.395, - Gaber  2. TECKEL BR, stol med hjul og armlæn fra 2.895,- Gaber 

 1  2 

 

T ECKEL ER ET STABELBART ALTERNATIV TIL DEN KLASSISKE SKRIVEBORDSSTOL. EN KOMFORTABEL OG LET MØDESTOL MED 

MESH I RYGGEN, SOM GIVER EN FLEKSIBEL OG GOD STØTTE, ER ÅNDBAR, EFTERGIVENDE MEN YDER GOD STØTTE. TECKEL FÅS 

MED OG UDEN ARMLÆN OG BEGGE MODELLER KOMMER MED ELLER UDEN HJUL. STOLEN HAR GRIBEHÅNDTAG I RYGGEN, SÅ DEN ER LET 

AT FLYTTE RUNDT. MODELLEN TECKEL BR  HAR HJUL,  HVILKET HAR EN OVERRASKENDE  GOD EFFEKT, BL.A. I FORBINDELSE MED GRUPPE-

ARBEJDE OG ANDRE  MØDE SITUATIONER , HVOR FRIHEDEN TIL AT KUNNE BEVÆGE SIG RUNDT I SIDDENDE STILLING ER BEKVEMT—ELLER 

LIGEFREM ET MUST. 



1. AKAMI,  U-stel i helstøbt aluminium med 360 ̊ drej, fuldpolstret fra 3.495,-  Gaber  2. KANVAS 2 UR BR FULL , U-stel i helstøbt aluminium med 360 ̊ drej  og hjul, fra 4.795,- Gaber  3. KANVAS 2 U FULL , U-stel i 

helstøbt aluminium med 360 ̊ drej, fuldpolstret  fra 4.295,- Gaber 
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A KAMI MØDESTOL ER  SOM     

GABERS ØVRIGE STOLE, EN UD AF 

MANGE VARIANTER I SAMME SERIE. AKAMI 

STOLEN ER POLSTRET PÅ EN PERFORERET SKAL  

HVILKET GIVER STOLEN ET GODT FLEKS I RYG-

GEN. STOLEN HAR EN GOD HØJ RYG,  360 ̊  DREJ 

OG FÅS MED OG UDEN ARMLÆN. ARMLÆNET ER 

LUKKET  OG GIVER GOD STØTTE TIL ARMENE 

NÅR MAN SIDDER OG NÅR MAN REJSER SIG.   

POLSTRINGEN ER HELT GLAT, FOR OG BAG.  

FÅS MED OG UDEN HJUL. 

AKAMI & KANVAS 
BY STEFANO SANDONA  

K ANVAS 2. KANVAS SERIEN ER DELT 

OP I TO SERIER, KANVAS, SOM HAR 

ALMINDELIG BREDDE PÅ SÆDE OG RYG, OG 

KANVAS 2 SOM HAR FÅET EKSTRA BREDDE PÅ 

SÆDE OG RYG. DETTE ER KANVAS 2. STOLEN ER  

GOD RUMMELIG OG KOMFORTABEL. DEN HAR 

DE KARAKTERISTISKE KABELSYNINGER HVILKET 

GIVER DEN ET STRAMT OG KARAKTERISTISK  

UDTRYK.  STELLET ER  HELSTØBT ALUMINIUM 

PULVERLAKERET MED FIN STRUKTUR. DEN HAR  

360 ̊  DREJ OG FÅS  MED OG UDEN ARMLÆN.  

FÅS  MED OG UDEN HJUL. 
 1 

 2 

 3 



1.MANAA, U-stel i helstøbt aluminium med 360 ̊ drej,  fuldpolstret fra 5.895,- Gaber  2. MANAA 05R, på 5 stjernet stel,  360 ̊ drej og gas, fra 5.595,- Gaber  3. CUCARACHA SLIM BL,  på træben, fuldpolstret,  fra  

5.495,- Gaber 4. CUCARACHA SLIM,  U -stel i helstøbt aluminium med 360 ̊ drej , fuldpolstret fra 5.595,- Gaber 

2 

11 

 

C UCARACHA  SLIM MØDE STOLEN ER SOM 

MANAA STOLEN; RUMMELIG , EKSKLUSIV OG 

YDERST KOMFORTABEL. DEN HAR  LIGELEDES 360 ̊  DREJ 

SAMT FREM– OG TILBAGE TILT.  BEGGE ER MØDESTOL 

LIDT UD OVER DET SÆDVANLIGE.  

MANAA OG CUCARACHA FÅS BEGGE MED 4  BEN.  
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M ANAA MØDE STOLEN ER EN RUMMELIG EKSKLUSIV OG KOM-

FORTABEL STOL.  STOLEN PÅ U-STEL HAR UD OVER  360 ̊  DREJ 

OGSÅ FREM– OG TILBAGE TILT.  DEN POLSTRES  SOM STAN-

DARD, BÅDE MED TEKSTILER OG LÆDER OG KAN KOMBINERES I POLSTRINGEN , 

YDERST OG INDERST.   

MANAA FÅS MED ET FEMSTJERNET UNDERSTEL MED HJUL. DENNE VERSION HAR  

OGSÅ 360 ̊  MEN DEN HAR IKKE FREM– OG TILBAGE TILT. DOG HAR DEN GAS SÅ 

DEN KAN HØJDEJUSTERES. 



1.  CUCARACHA LB (low back), fuldpolstret, drejestel med tilbagetilt,  fra 9.995,- Gaber 2. CUCARACHA HB (High-Back), fuldpolstret, drejestel med tilbagetilt,  fra 10.795,-  Gaber 3. CUCARACHA sidebord i kompakt-

laminat, med 360 ̊drej (både arm og bord) tillæg til stol 3.695,- Gaber  

3 

2 

C UCARACHA STOLEN ER EN YDERST KOMFORTABEL OG RUMMELIG STOL, MED GOD STØTTE  I ARMLÆNENE TIL AT REJSE SIG FRA.  ET BORD 

PÅ 360 ̊DREJ KAN TILKØBES OG PÅMONTERES, SÅ  STOLEN FUNGERE SOM EN ALTERNATIV ARBEJDSPLADS, MED MASSER AF ALBUERUM OG 

ET BORD I EN GOD ANVENDELIG STØRRELSE.  BORDET KAN OGSÅ  MONTERES PÅ VERSIONEN MED LAV RYG. CUCARACHA ER EN MEGET BEKVEM OG 

USÆDVANLIG GOD STOL AT SIDDE I, MED ET GODT TILBAGE TILT  FOR EKSTRA KOMFORT. 
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CUCARACHA 
BY FAVARETTO  & PARTNERS 

1 
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1. CROISSANT 572 stol, bøg, bejdset eller lakeret, fuldpolstret SH: 45 x SB: 60 cm.  fra 6.595, -  Billiani  2. CROISSANT 573, sofa, bøg, bejdset eller lakeret. SH: 45 x B: 133 cm. fra 11.395,- Billiani   
CROISSANT serien består af spisestole, barstole,  loungemøbler, skamler, bænke og småborde. 13 modeller i alt. 

1 2 

CROISSANT 
BY EMILIO NANNI 
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1. SOCIAL-IZE 2027, sofa-bænk moduler med pulverlakeret stel, fuldpolstret,  fra 11.695,- Gaber.  Her vist med FORMAT borde, se mere i samme serie (s. 18)  2. NORMAN café bord,  aluminiumstel,  fås med  for-

skellige bordplader ude/inde, fra 2.395,- Gaber. Her vist med  NUTA LIGHT B stole (se s. 4.) 

14 

S OCIAL-IZE ER EN KOLLEKTION AF MODULOPBYGGEDE POLSTREDE SIDDEENHEDER, VELEGNET TIL OMRÅDER, HVOR DER F.EKS. ØNSKES  HØJ KOMFORT PÅ BEGRÆNSET PLADS.   DE MODULÆRE 

BÆNKE ER POLSTERET PÅ ALLE SIDER OG KAN SÅLEDES PLACERES  OP AD VÆGGE ELLER UDE I RUMMET; MODULERNE ER LIGE-RYGGEDE BAG TIL, SÅ DE KAN STÅ RYG MOD RYG. UNDERSTELLET ER 

ROBUST. DET PATENTEREDE STEL/RAMMESTRUKTUR, LAVET AF ALUMINIUM, STÅL OG TECHNOPOLYMER, GØR MODULET PERFEKT EGNET TIL DE STRENGE KRAV TIL STABILITET OG HOLDBARHED I 

KONTRAKTMARKEDET. MODULERNE KAN POLSTRES  I ET UTAL AF POLSTRINGER, EVT. I KOMBINATION.  
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2 027  ER DEN SAMLEDE BETEG-

NELSE FOR EN SERIE AF PRODUK-

TER , DESIGNET OG PRODUCERET EFTER ET 

PATENTERET SYSTEM AF  VINKLEDE BEN, PÅ 

EN MEGET SOLID, STABIL OG HOLDBART 

KONSTRUKTION  FREMSTILLET  I EN KOMBI-

NATION AF TECHNOPOLYMER, STÅL OG ALU-

MINIUM. 2027 BESKRIVER DE VINKLER , SOM  

DE SELVNIVELLERENDE ,  PULVERLAKEREDE 

ALUMINIUM-BEN ER PÅSAT MED; CABINET-

TER,  SMÅBORDE , MØDE– OG ARBEJDSBOR-

DE, MED 20 ̊ VINKEL  OG DE MODULOPBYG-

GEDE SIDDEPLADSER SOM PANKY OG SOCIAL

-IZE MED VINKLER PÅ 27 ̊.  BORDENE FÅS 

REKTANGULÆRE, RUNDE, KVADRATISKE OG 

TØNDEFORMEDE I FLERE STØRRELSER OG 

BREDDER.   

1. SURFY HUB RECTANGLE 2027 bord.  Aluminiumstel, pulverlakeret, fås med forskellige typer bordplader,  fra 8.995,- Gaber  2. SURFY  COFFEE TABLE 2027 ,  små borde i forskellige højder og omkreds, lakeret 

aluminiumstel , med kompaktlaminat plader, fra  2.895,- Gaber  
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PANKY SETING SYSTEM 2027,  modulsofa, pulverlakeret aluminiumstel, fuldpolstrede  moduler: pufmoduler, sofa modul med ryglæn, sofamodul med ryg– og armlæn, samt to hjørnemoduler på hhv. 45° og 90°.   
Understel fra 2.895,- polstermodul fra 2.095,- og bordmodul fra 825,- Gaber.  Billedet er  Gaber´s showroom og viser en model i 12 m. længde.  
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1. STEP højbord. Vejrbestandigt bord i rustfrit stål, med overflade af 3 mm.  gennemfarvet technopolymer, flere størrelser,  fra 5.595,- Gaber  2. ISIDORO højstol, technopolymer med forstærket aluminiumskerne. 

Fås med og uden polstring. Uden polstring er den egnet til udendørs brug. Stabler uden høje løft. 5 års brudgaranti, fra 1.295,- Gaber .   I samme serie fås stole med armlæn til ophæng på borde samt stole uden 

armlæn. Se produktark.  

1 2 
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SLOT  FILL  
BY FAVARETTO / PARTNERS 

1 
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AKAMI & KANVAS 
BY 

STEFANO SANDONA 

1. FORMAT højbord ,  lakeret stål med kompaktlaminatplader.  Flere længder, højder og bredder, fra 5.195,-  FORMAT bænk, lakeret stål, kompaktlaminatblader . Flere længder , højder og bredder fra 4.095,-  

Gaber  2. SURFY HIGH DESK 2027, pulverlakeret aluminiumstel. Fås med forskellige plader. Flere højder, længder og bredder,  fra 12.195,-  Gaber  KANVAS ST højstol, H: 76 eller H: 66, lakeret stel, skal i technopo-

lymer, fra 1.495,- Gaber  3. KANVAS ST, lakeret stålstel H: 76 eller H:66, fuldpolstret  fra 3.095,- (se stole i samme serie s. 10) 

1 2 3 
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NUTA LIGHT 
BY FAVARETTO  & PARTNERS 

DOLL 
BY EMILIO NANNI 

1. NUTA LIGHT STOOL, pulverlakeret stel, fuldpolstret sæde og ryg. Efter nyudviklet metode , som sikre længere levetid på polstringerne . Fås i to højder: H: 67 og H: 77 cm.  fra 4.495,- Gaber  2. DOLL 557,  højstol, 

H:79, bøg , bejdset eller lakeret, fås uden polster, med polstret sæde og med polstret sæde og ryg – kan afkortes til counter-højde mod tillæg. Fra 3.795,- Billiani (Se flere modeller i samme serie s. 1 og 2) 
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1. SLOT FILL , højstolen fås i  to højder H:68 og H:68 cm. fra 1.395,-  Gaber (se mere i samme serie s. 6)  2. MO BORDET  pulverlakeret stel, forskellige typer bordplader  og kanter,  fra kr. 2.995,-  3. FLIPAWAY for-

skellige størrelser fra 5.895,- Gaber 

3 

MO BORD 
BY MO DESIGN 

 
 

M O-BORDET ER ET  FULDSVEJSET BORD I 

ET FLOT ENKELT OG STILRENT DESIGN, DER 
PASSER TIL MANGE FORSKELLIGE STOLE-TYPER.  DET ER 
MONTERET MED STILLESKO OG INDVENDIGE HJUL. VELEG-
NET SOM ELEV-, KANTINE OG MØDEBORD. BORDET ER 
FLOT AFRUNDET, MED RUNDE BEN OG BLØDE KANTER. 
STOLEOPHÆNG KAN TILKØBES OG TILPASSES DEN VALGTE 
STOL. EGNET TIL HÅRDT BRUG! KAN BESTILLES PÅ MÅL OG 
MED FORSKELLIGE TYPER PLADER.  

2 

FLIP AWAY 
BY FORSIX DESIGN 

 
 
 

F LIP AWAY ER 

ET  SMART OG 
GEDIGENT  BORD DER 
LET KLAPPES VÆK OG 
KAN SKUBBES  SAMMEN 
NÅR DE SKAL STILLES 
VÆK. HER GÅR DE HELT 
SKARPT OG LIGE IND I 
HINANDEN OG OPTAGER 
MINIMALT PLADS NÅR 
DE IKKE ER I BRUG.   
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C ABINETS 2027  ER EN SERIE AF SKABE I FORSKELLIGE STØR-

RELSER. DE FÅS MED HHV. SKUFFER, HYLDER OG SKABE .  

STANDARDFARVEN ER HVID, MEN DE KAN VÆLGES LAKERET I 6 FORSKEL-

LIGE  FARVER.  SKABENES STEL ER EN DEL AF GABERS 2027 SERIE , SOM ER 

UTROLIG STABILT OG GEDIGNT, I PULVERLAKERET ALUMINIUM, STÅL OG 

TECHNOPOLYMER. 

1. LOW CABINET 2027  fra 14.195,-  Gaber  2. High Cabinet 2027  fra 17.095,-  Gaber (på billederne ses i øvrigt FLAP klap stole, AZIONE hæve– sænke bord, samt RITMO justerbar saddel stol). 
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O UTDOOR.  UDENDØRSMØBLER UDGØR EN  BETYDELIG DEL AF MO DESIGN´S SAMLEDE  PRODUKT SORTIMENT.  VI HAR  

UDVALGT UDENDØRSMØBLER FRA BÅDE GABER OG BILLIANI I DETTE INSPIRATIONSMATERIALE. MENS BILLIANI KUN HAR FÅ 

PRODUKTER MED FOKUS PÅ UDENDØRSBRUG,  HAR GABER DERIMOD ET MEGET STORT OG BREDT SORTIMENT. MØBLERNE HER ER UD-

VIKLET TIL HOTELLER, RESTAURANTER , FERIEBOLIGER , FERIECENTRE M.FL., ALLE MED FOKUS PÅ KONTRAKTMARKEDET, HÅRDT BRUG, 

VEDLIGEHOLDELSE OG VEJRLIG.  PÅ GABERS HJEMMESIDE FINDES DER MANGE FLERE MØBLER TIL UDENDØRS BRUG, END VI HAR SAM-

MENSAT HER.   

MØBLERNE KAN NATURLIGVIS ANVENDES BÅDE UDE OG INDE. DE ER UV-BESTANDIGE, VEJRÆGTE OG SMUDSAFVISENDE. DETTE GÆLDER 

BÅDE DE LAKEREDE MØBLER,  PLASTMØBLERNE OG POLSTRINGERNE.  

1. AMITHA stol, pulverlakeret stål 1.795,-  Gaber  (fås også med armlæn; AMITHA B—se produktark). 2. AMITHA barstol, H: 76 cm 2.195,- Gaber  3. AMITHA bænk, 2– personers bænk  9.195,- Gaber  4. ARKET 

bord, er samstemt i farver med flere af Gaber´s stole serier, bl.a. NUTA (s. 28) , KASIA, (s. 31) og her AMITHA. Stel og bordplade kan købes hver for sig. ARKET som komplet bord bestående af stel inkl. plade, kom-

mer i pulverlakeret med fin struktur for holdbarhed, på et aluminiumsstel, bordpladen lige så (støjsvag) .  Fås i flere højder, størrelser og typer af plader, pris fra 2.395,- Gaber 
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C ORALINE ER EN NYHED FRA GABER.  

CORALINE ER EN SAMMENKLAPPELIG STOL 

DER IKKE GÅR PÅ KOMPROMIS MED KOMFORTEN. STO-

LEN ER GOD STOR OG RUMMELIGE OG PASSER IND I ET 

FORMELT SÅVEL SOM UFORMELT MILJØ. DET ROBUSTE 

STEL  FÅS I FARVERNE HVID OG  ANTRACIT GRÅ OG MED 

POLSTRING  I HHV. GRÅ OG SANDFARVET, I ET UV– BE-

STANDIGT OG VANDAFVISENDE UDENDØRSTEKSTIL. 

STELLET ER UDEN SAMLINGER  ELLER ANDRE SVAGE 

PUNKTER I FORHOLD TIL VEJRBESTANDIGHED.  

CORALINE,  lakeret stål,  polstret med udendørstekstil, fra 3.795,- Gaber 
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E TESIAN SOFAENS MANGE KOMBINATIONER GØR 

DEN IDEEL AT TILPASSE UDERUMMETS FORM OG 

STØRRELSE. DE LETTE AFRUNDEDE FORMER FORBEDRER 

KOMFORTEN OG ALSIDIGHEDEN VED BRUG. MODULKOLLEK-

TIONEN ER KENDETEGNET VED AT HAVE FLERE ELEMENTER,  I 

TRE FORSKELLIGE LÆNGDER, DER FRIT KAN KOMBINERES. 

SERIEN BESTÅR AF 17 FORSKELLIGE MODULER I ALT.  

STÅL STELLET ER PULVERLAKERET MED STRUKTUR LAK. HYN-

DERNE HAR EN MEMBRAN DER FORHINDRER VANDET I AT 

TRÆNGE IND OG DE ER POLSTRET MED UDENDØRSTEKSTIL 

AF HØJ KVALITET. BETRÆKKET ER AFTAGELIGT.  

FÅS MED OG UDEN POLSTREDE ARMLÆN. 

ETESIAN  Stellet er i stål, aluminium og technopolymer, pulverlakeret, polstret med aftageligt udendørs tekstil stk. 7.695,- Gaber.  
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1. DOGE stabelbar solvogn, produceret i technopolymer med en kerne af aluminium,  fra 3.295,- Gaber  2. PODIO stabelbar solvogn produceret i technopolymer med en kerne af aluminium,  fra 3.695,- Gaber  

Hynde fra 1.295,- 

1 

2 
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D OGE OG PODIO ER  TO FORSKELLIGE VEJRBESTANDIGE SOLVOG-

NE, MED SAMME STEL.  BEGGE ER INDSTILLIGE MED 5 POSITIONER, 

DE ER STABELBARE OG PRODUCERET I TECHNOPOLYMER MED EN KERNE AF ALU-

MINIUM. DOGE HAR ET BÆREVÆV I TECHNOPOLYMER I ET FLOT HULMØNSTER. 

PODIO HAR ET BÆREVÆV I MESH. VANDET LØBER LET FRA SOLVOGNENE OG DE ER  

LETTE AT SPULE OG RENGØRE. BEGGE MODELLER HAR HJUL, SÅ DE LET FLYTTES 

RUNDT, ENKELTVIS ELLER STABLET. 

SOLVOGNENE ER BEHAGELIGE AT LIGGE I UDEN HYNDE, MEN KAN TILKØBES. 
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SEY 
BY  EMILIO NANNI 

2 

3 

1. SEY  694, loungestol, lakeret rustfrit stål, beviklet med marine reb, stabler 4 stk. på gulv  6.095,- Billiani  2. SEY  691 stol,  lakeret rustfrit stål, beviklet med  marine reb, fra 4.894,-  3. GRAPEVINE bord, til uden-

dørs brug, lakeret rustfrit stål. Fås med forskellige typer bordplader fra 5.695,- Billiani 

 

S EY ER EN STABELBAR 

UDENDØRS STOLESE-

RIE. DEN ER PRODUCERET I STÅL, 

LAKERET MED VEJRBESTANDIGT 

LAK OG BEVIKLET MED MARINE 

REB.  STOLENE ER UDVIKLET TIL 

KONTRAKT BRUG OG ER BEGGE 

STABLEBARE. KAN OGSÅ FÅS I EN 

INDENDØRSVERSION, FULDPOL-

STRET.   
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c LARO  BORDET ER DET OPTIMALE 

BORD TIL PROJEKTER HVOR DER STILLES 
STORE KRAV TIL VEDLIGEHOLDELSE OG HOLDBAR-
HED. BORDET HAR FULDSVEJSEDE VANGER OG EN 
DOBBELT SARG I ALUMINIUM, CENTRERET UNDER 
BORDET, DETTE BEVIRKER, AT KØRESTOLSBRUGER 
OGSÅ KAN KOMME HELT TÆT IND TIL BORDET.  
 
DET ER ET FORHOLDSVIS TUNGT BORD OG MEGET 
STABILT.  
 
DER ER TASKEKROGE MONTERET UNDER SOM 
STANDARD. VANGERNE ER PRODUCERET I RUST-
FRIT STÅL,BELAGT MED 3 MM GENNEMFARVET 
TECHNOPOLYMER, SÅ RIDSER OG SLAG IKKE BLI-
VER UMIDDELBART SYNLIGE ELLER GØR BORDET 
SÅRBAR. STELLET FÅS I 4  STELFARVER OG 3 FOR-
SKELLIGE FARVER I KOMPAKTLAMINAT . REKVIRER 
PRODUKTARK FOR AT SE ALLE FARVER OG LAMI-
NAT TYPER. 

1. LILIBET stol. Stabelbar stol uden armlæn 895,-  Gaber  LILIBET B stol med armlæn. Stabelbar med armlæn 995,- Gaber  2. AVENICA stolen har ingen samlinger, ingen skruer eller limninger. Den er støbt i to for-

skellige værktøj, i to forskellige plast typer. Stolens ”snore” bliver aldrig slappe og stolen er 100% vedligeholdelsesfri. Stabler tæt og har en flot transparent og elegant lethed over sig. Fås i 21 forskellige farvekom-

binationer kr.  1.295,- Gaber. 3. CLARO bord til inden- og udendørs brug. Fuld svejsede vanger, i stål overtrukket med 3 mm. gennemfarvet technopolymer,  fra 2.795,- Gaber 

 

Z ERO-WASTE  ER ET NYT TILTAG LANCERET 2022, 

SOM ER PRODUKTER FREMSTILLET 95% AF GENAN-
VENDT PLASTMATERIALE: 50 % FRA POST-CONSUMER CERTI-
FICERET PLASTAFFALD (PCR), ALTSÅ AFFALD GENERERET  AF 
SLUTBRUGEREN 50 % FRA POST-INDUSTRIAL RECYCLED AF-
FALD (PIR), AFFALD GENERERET AF INDUSTRIEN. 

GABER RECYCLING UNIT ER EN AFDELING AF GABER, DER TIL-
LADER GENANVENDELSE AF PLAST- OG METALMATERIALER 
FRA POSTINDUSTRIELT FORBRUG. DEN OPTIMERER AUTOMA-
TISK ADSKILLELSEN AF FORSKELLIGE RÅMATERIALER, SOM 
DERMED GENBRUGES I EFTERFØLGENDE PRO-
DUKTIONSKØRSLER. DETTE  MATERIALE GEN-
ANVENDES HVOR MULIGT, IGENNEM HELE 

GABER´S PRODUKTION.  
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NUTABY 
FAVARETTO / PARTNERS 

NUTA stol, uden armlæn fra 896,-  NUTA B, stol med armlæn, fra 995,- Gaber  (her vist med ARKET bordet. Se s. 22)  

28 

1 

 

N UTA  STOLEN ER EN HEL-

STØBT STOL MED HULLER I 
BÅDE SÆDE OG RYG, SÅ ALT VAND LØBER 
FRA. STOLENE HAR EN RIGTIGT GOD SID-
DEKOMORT.  SÆDEHYNDE DER KLIKKES 
NED I SÆDET SÅ DET IKKE KAN BLÆSE VÆK 
KAN TILKØBES OG RYGHYNDE EFTER SAM-
ME PRINCIP LIGELEDES. 
 
STOLEN ER STABELBAR, 100% VEDLIGHOL-
DELSESFRI OG FÅS I 9 FLOTTE FARVER. 
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MINUSH stol,  fra 995,- Gaber  MINUSH HYNDE  fra 650,- Gaber  (bordene på billedet er ARKET bordene. Se s. 22) 

2 
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M INUSH ER EN AF VORES MEST POPULÆRE UDENDØRS STO-

LE. DEN ER HELSTØBT  I VEJRBESTANDIG TECHNOPOLYMER 

OG 100% VEDLIGEHOLDELSESFRI, MED EN  SIDDEKOMFORT HELT I TOP. DEN ER 

SÆRLIG STABIL I ANVENDELSE OG MAN KAN SÅLEDES REJSE SIG VED RYG OG 

ARMLÆN UDEN AT DEN TIPPER. STOLEN ER STABELBAR OG FÅS I 8 FORSKELLIGE 

FARVER.  
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1. GRAND MINUSH sofa (bænk),  mål L: 123,5 x D: 65,5 cm. 3.695,- Gaber  2. GRAND MINUSH  loungestol, mål B:72,5 x D:65,5 cm. 2.195,- Gaber  HYNDESÆT til stol 1.050,- Hyndesæt til sofa 1.650,- Gaber  3. CLA-

RO SLIM coffee table, claro slim er en mere spinkel udgave af Claro bordet (s. 27) fra 2.395,- Gaber 

3 

 

 

G RAND MINUSH SOFA OG LOUNGESTOL ER 

ET 100% VEDLIGEHOLDELSESFRI LOUNGESÆT,  

MED GOD TYNGDE OG STABILITET.   SÆTTET ER SÆRDELS 

VELEGNET TIL OMRÅDER HVOR VEDLIGEHOLD SKAL VÆRE 

LET  OG HVOR HOLDBARHED ER EN VIGTIG FAKTOR.  SÆT-

TET FÅS I 5 FARVER. PRODUCERET I TECHNOPOLYMER TIL 

UDENDØRSBRUG, DET ER ANTISTATISK, UV-BESTANDIGT , 

MED STÅL I KERNEN. HYNDER KAN TILKØBES.  
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1. KASIA stol uden armlæn  fra 1.595,- 2. KASIA B, stol med  armlæn fra 1.695,- Gaber. 3. KASIA , højstolen fås i to højder: H: 76 og H: 66 fra 2.395,- Gaber (stole og højstole fås også fuldpolstret til indendørs brug 

se s.3)     

1 2 

 

K ASIA, EN STABELBAR, KOMFORTABEL OG ELE-

GANT UDENDØRSSTOL, MED RØRSTEL, PULVER-

LAKERET MED FIN STRUKTURLAK I 5 FARVER, MED PLAST-

SKAL I DE SAMME 5 FARVER.  STEL OG SKAL KAN KOMBINE-

RES I FARVERNE EFTER ØNSKE.  EN LET OG ENKEL STOL EG-

NET TIL HÅRDT BRUG, NEM AT FLYTTE RUNDT OG STABLER 4 

STK. PÅ GULV.   
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PRIVATE LABEL 
BY MO DESIGN 

TAURUS kunstlæder, ftalat fri, lever op til REACH forordningen, er Oeko-tex certificeret, flammehæmmet i hht. BS7176 Crib 5, BS5852 Grib 5, BS EN 1021-1:2006 0&1, IMO Annex 1 Part 8, Antibakterielt (kan fra-
vælges ved større mængder), vandtæt BS3424> 1m. Martindale >400.000, smudsafvisende, kan rengøres med sprit og klorholdige kemikalier, 140 cm bred 295,- /lbm,  AGUA 
PRIVATE LABEL. Vi producerer tekstile produkter og løsninger for vores kunder. Vores  fokus er på udendørspuder til kontrakt markedet. Puder; betræk og monteringspuder, til hoteller, restauranter, caféer og 

lign. områder, hvor hygiejne og nem renholdelse er en prioritet.  Puder og betræk kan vaskes i maskine og tørre tumbles.  

A GUA PERFORMANCE TEXTILES ER FØRENDE INDEN FOR TEKNISKE TEKSTILER TIL  BRUGS-

OMRÅDER MED HØJE KRAV I FORHOLD TIL BRAND, URINSPÆRRING, MILJØ, RENGØRING, KLOR– 

OG SALTVAND, VEJRÆGTHED MV. DEN SAMLEDE KOLLEKTION ER STOR OG BESTÅR AF VÆVEDE 

TEKSTILER OG KUNSTLÆDER.  ALLE KVALITETER ER OEKO-TEX CERTIFICEREDE OG LEVER OP TIL REACH FORORD-

NINGEN OG ER 100% FTALAT FRI. 

P R I V A T E  L A B E L  |  P U D E R  T I L  U D E N D Ø R S  B R U G  

SMUDSAFVISENDE  | LYSÆGTE |  TÅLER SALT– OG KLORVAND | VAND– OG OLIEAFVISENDE  | VASKBAR 
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DEDON BLEV GRUNDLAGT PÅ BAGGRUND AF INNOVATION, BEGYNDENDE MED VERDENS FØRSTE OG BANEBRYDENDE FIBER DEDON FIBER; LUKSURIØS OG VEJRBESTANDIG.  DET, DER FULGTE, VAR EN REVO-
LUTION INDEN FOR OUTDOOR LIVING.  DEDON ENGAGEREDE VERDENSKENDTE DESIGNERE, BYGGEDE EN NUL-SPILDMØBELPRODUKTION PÅ CEBU ISLAND I FILIPPINERNE. SKABTE IKONER AF MODERNE DE-
SIGNS. TILFØJEDE NYE MATERIALER TIL KOLLEKTIONEN. MODTOG DE MEST PRESTIGEFYLDTE DESIGNPRISER. UDVIDEDE SIN RÆKKEVIDDE TIL MERE END 100 LANDE. MÅLET VAR ALDRIG AT LEVE OP TIL TIDLI-
GERE TIDERS STANDARDER - MEN AT SKABE HELT NYE.  LÆS MEGET MERE OM DETTE OG SE DET FLOTTE UDVALG AF MØBLER PÅ WWW.DEDON.DE  

Mo er agent for DEDON i 
Danmark og Norge 
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Agentur: 
MALENE FLENSTED  

URUP 

CEO 

SALG 

TEKSTILE LØSNINGER 

PRODUKTSORTIMENT 

M +45 61 22 86 61 

MALENE@MO-DESIGN.DK 

METTE MØLGAARD  

ANDERSEN 

COO 

SALG 

ADMINISTRATION 

FINANS 

LOGISTIK 

M +45 86 38 21 11 

METTE@MO-DESIGN.DK 

Distribution | 

Eneforhandling GABER.it 

technopolymer | stål 

møbler ude & inde 

kontor, undervisning, 

restaurant, hotel og plejesektoren 

BILLIANI.it 

træ og farver 

møbler ude & inde 

kontor, undervisning, 

Restaurant, hotel og plejesektoren 

AGUAfabrics.com 

Kunstlæder & væv 

Til hårdt/særligt brug 

 Oeko-tex, REACH, ftalatfri, 

skoler, pleje- og sundhedssekto-

ren, krydstogt– og marineindu-

strien, hotel og restauration. 
SHOWROOM 

Et udvalg af møbler 

fra alle ovenstående 

brands kan opleves i 

vores showroom. 
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DEDON.de 

Luksus udendørsmøbler 

Private hjem, wellness, hotel, 

kontordomiciler 

TEKSTILE LØSNINGER 

PRIVATE LABEL 

Pudebetræk ude & inde 

Monteringspuder ude & inde 

Hynder 

Sækkestole  




